
o  Česká televize Objednávka
rámcové sm louvy

ČísloOBJI-22100261

objednavatel dodavatel

Česká televize DCIT.a.s.
Na Hřebenech I11132/4 Kodaňská 1441/46
140 70 Praha 4 - Kavči hory 10100 Praha - Vršovice
IČ / DIČ: 00027383 /CZ00027383 IČ / DIČ: 26143097 / CZ26143097

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 -  Kavči hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo účtu: 1540252/0800

Zápis ve veř. rej./jíné ev.: 1 - Městský soud v Praze: B 10075

Kontaktní osoba: Číslo dodavatele: OP021496
Funkce: Tel:
Mail: Mail:

Číslo objednávky, číslo rámcové sm louvy/dohody a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v  korespondenci. 

Dodejte prosím na adresu: Česká televize, Kavči hory, 140 0 Praha 4
Termín dodávky do

Na základě rámcové smlouvy/dohody č VER220-00172 objednáváme následující:
Pořad. Číslo Název ooložkv
číslo položky NazevP °IO2Ky Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

1 13104 IFC680 40,00 hod 2 000,00 80 000,00
Rozšířené rozhráňf

Interní číslo zakázky: 22022933902/1000
Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 80 000,00

Slovy: osmdesáttisfc

Měna: CZK

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě/dohodě, případně ve smlouvě 
na dílčí plnění uzavírané na základě této rámcové smlouvy.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-lí v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne:

Česká televize

Schváleno a podepsáno elektronicky v ERP systému České televize uživatelem 
Ing.M artin  Rajm an dne 16.11.2021 13:10:25 pod číslem schvalovacího procesu 
0442646 aktivitou 1523525

Dne: 2

dodavatel

Jméno: Ing.Martin Rajman

Funkce: vedoucí centrálního nákupu 
Místo: Praha

Jméno:

televize
Kavíí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

Česká televize
2021.11.1812:29:12

Digitálně pode psal:
C N»česká televize
ocz
O  »česka televize 
2.54.97-NTR C Z-00027383

ČT ERP - schválení č 044264fl_MR www ceskatelevize cz 1/1



Provys -  Rozvojové požadavky - ZP_P_EX_2021_004 

Celková pracnost: 40 h Senior

PROVYS -  IFC 680 -  Rozšíření rozhraní -  nové rozhraní z Provysu směrem do 
DWHAOP

IFC 680 Datum založení požadavku:
11. 05. 2021

Rozšíření rozhraní -  nové rozhraní z Provysu směrem do DWHAOP

Odhad pracnosti DCIT : 40 h Senior

Termín realizace v DCIT: 10.11. 2021, v ČT: 31.12. 2021
Žadatel Odpovědný informatik: 

Současný stav:
V současnosti není možné vyhodnotit statistiky tipu „pro nevidomé“, „neslyšící“ apod. v datovém 
skladu DWH AOP pro pořady vystavené pouze na internetu.

Požadavek:
Oddělení analýz odvysílání  požaduje pro DWH-AOP:
Potřebovali bychom mít přehled také o pořadech (videích), které budou pouze na videoplatformě a 
v TV vysílány nebyly odvysílány, ale byly zaplaceny z prostředků ČT. I tyto pořady potřebujeme 
mít popsané v základních popisovačích položkách - pro koho jsou pořady určeny, o jaký 
programový typ se jedná atd.
Jednotlivá videa (internetové pořady) by měly být popsány jako pořady vysílané terestricky, aby se 
z nich následně mohly dělat analýzy

Návrh řešení:
1. požadavek neřešit

Výhoda:
• nulová pracnost

Nevýhoda:
• Nebudeme schopni zpracovat analýzy pro potřeby RRTV a managementu.

2. systémové řešení
celkem by úprava obnášela:
- úpravu rozhraní mezi Provysem a datovým skladem DWH-AOP
- vyhodnocování údajů z nových atributů a entit pro potřebu změny rozhraní.

Výhoda:
• systémové řešení projektu
• díky tomuto rozšíření budou moci pracovníci týmu pana  dostávat požadované 

soubory.

Nevýhoda:

• externí náklady -  předpokládaný rozsah prací DCIT je 40 h.

Provys -  Rozvojové požadavky - ZP_P_EX_2021_004
1




